第 1 页 / 共 3 页

关于开展名师发展共同体一月份集中研修活动的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各有关直属学校（单位）：

现将 1月份名师发展共同体小学数学 I组集中研修活动安排发给你们，

请通知到名师所在学校及本人。

联系人：沈明程；

联系电话：13004570759。

附件 1：小学数学 I 组集中研修活动信息

附件 2：小学数学 I 组成员名单

苏州市教师发展中心

2014 年 12 月 31 日

苏师发［2014］ 144 号

第 2 页 / 共 3 页

附件 1：

名师发展共同体小学数学 I 组集中研修活动

名师发展共同体小学数学 I组活动第三次研讨活动研讨主题：学生素养发展。

有关事项通知如下：

一、活动时间：2015 年 1 月 5日（星期一）

二、活动地点：昆山市实验小学（ 地址：原昆山中学校园内）

三、活动对象：苏州市小学数学学科发展共同体 I组全体成员

四、活动议程：

1．报到：上午 8：30 之前

2．课堂教学研讨活动

时间 上课教师 年级 教学内容 地点

第一节

（8：50～9：

30）

昆山世贸小学

沈  英

三

（5）

《平移与旋

转》
行政楼三楼报告厅

昆山实验小学

朱琴秀

五

（5）

《用列举策略

解决问题》
行政楼二楼报告厅

第二节

（9：40～10：

20）

吴江同里实验小学

凌建青

四

（1）

《梯形的认

识》
行政楼三楼报告厅

昆山实验小学

王  娟

六

（3）

《图形的放大

和缩小》
行政楼二楼报告厅

第三节

（10：35～11：

15）

“学生素养发展”专题研讨 行政楼三楼报告厅

第 3 页 / 共 3 页

附件 2：

名师发展共同体小学数学 I 组名单
序号 区域 所在学校 姓名

1 张家港 张家港市兆丰学校（小学部） 卢锋

2 张家港 张家港市江帆小学 徐芳

3 张家港 张家港市教育局教学研究室 顾敬炎

4 张家港 张家港市西张小学 杨建新

5 张家港 张家港市教育局教学研究室 陈惠芳

6 常熟 常熟市实验小学 金一民

7 常熟 常熟市教育局教研室 徐建文

8 常熟 常熟市石梅小学 魏芳

9 常熟 常熟市石梅小学 高丽

10 常熟 常熟市实验小学 顾惠芳

11 太仓 太仓市新区第二小学 王文英

12 太仓 太仓市朱棣文小学 陆莉玲

13 昆山 昆山市实验小学 顾建芳

14 昆山 昆山市娄江实验学校（小学部） 周惠琴

15 昆山 昆山市玉峰实验学校 陈蕾

16 昆山 昆山市柏庐实验小学 高向红

17 相城 苏州市相城区湘城中心小学 龚雪生

18 吴江 苏州市吴江区鲈乡实验小学 李新

19 吴江 吴江经济开发区山湖花园小学 钱坤南

20 吴江 苏州市吴江区鲈乡实验小学 陆小青

21 吴江 吴江经济开发区天和小学 钮云华

22 相城 苏州市相城区开发区澄阳小学 苏伟